
Inbjudan till schackfyrans distriktsfinal

Fredagen den 27:e mars spelas årets distriktskval i schackfyran. Tävlingen spelas på 
Idrottens hus (Helsingborg) i B-hallen. I år går alla klasser går direkt till 
distriktsfinalen, klasserna som kommer främst i distriktskvalet kvalificera sig för  
riksfinalen.

Anmälan till distriktsfinalen

Anmälan sker genom att maila Stefan Håkansson ( stefan.nvssf@gmail.com ) och 
meddela att ni vill delta, i mailet bifogas en lista med klassens samtliga elever. Listan 
ska innehålla klassens namn för och efternamn på eleverna, kan ni skicka listan i 
Excel så uppskattas det. Sista anmälningsdag är den 20:e mars. Ni får en bekräftelse 
från Stefan, via mail, på att ni är anmälda.

Anmäla i lokalen

Vid anmälan i tävlingslokalen är det viktigt att sjuka elever stryks. Anmälan i lokalen 
skall vara klar klockan 9:30. Eleverna behöver inte vara på plats men vi måste veta 
vilka elever som är sjuka eller borta av annan anledning. Om elever kommer till eller 
försvinner under tävlingens gång meddelas detta efterhand till sekretariatet.

Tävlingen

Tävlingen börjar klockan 10:00. Alla elever delas in i olika grupper. Eleven spelar 
alla sina partier i samma grupp. Kort med två elevers namn kommer att läggas vid 
varje schackbräde, eleven som står först spelar vit. Elever som vinner partier paras 
ihop med andra vinnare så att motstånd blir hårdare efter hand, medan svagare elever 
får lättare motstånd. Vinst ger 3 poäng, remi 2p, förlust 1p och elev som inte spelar 
får 0 poäng. Alla elever får spela lika många partier. Vi räknar med att eleverna spelar
fyra partier.

Prisutdelningen

Alla deltagande elever får schackfyranmedaljen i guld. Vi hoppas vara klara och att 
alla elever lämnat IH senast klockan 13:00. Vilka klasser som går vidare till 
riksfinalen meddelas under prisutdelningen. Riksfinalen spelas lördagen den 16:e maj
på Helsingborg Arena. Som arrangör kommer nordvästra Skåne att få ett par extra 
klasser till finalen

Välkomna

Nordvästra Skånes Schackförbund


